ÿ. Benedic anima mea Domino.

R.

R. Et noli oblivisci omnes retributiones eius.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

DEUS, cuius misericordiae non est numerus, & bonitatis infinitus est thesaurus: pijsimae maiestati tuae pro collatis donis gratias agimus, tuam semper clementiam exorantes: vt qui petentibus postulata concedis, eosdem non deserens, ad praemia futura disponas.

DEUS, qui corda fidelium Sancti Spiritus illuminatione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere, & de eius semper consolatione gaudere.

DEUS, qui neminem in te sperantem nimium affligi permittis; sed pium precibus praestas auditum: pro postulationibus nostris, votisque susceptis gratias agimus, te pijsime deprecantes, vt a cunctis semper muniamur adversis. Per Dominum nostrum Iesum-Christum filium tuum, &c.

FORMVLA COMUN

DE ROGATIVA.

Siempre que se pidiere à la Comunidad alguna rogativa por tal necesidad, la Formula comun será la siguiente:

Y

Sub tuum præsidium, &c.

Salve Sancte Pater, &c.

Ad Beati Didaci corpus, &c.

Kyrie eleison, &c. Pater noster.

ŷ. Et ne nos inducas, &c. R. Sed libera nos, &c.

ŷ. Per immaculatam Conceptionem tuam, &c.

R. Defende nos, &c.

ŷ. Ora pro nobis Beate, &c.

R. Ut digni efficiamur, &c.

ŷ. Iustum deduxit Dominus, &c.

R. Et ostendit illi, &c.

(Aqui se añade el verso correspondiente à la necesidad,

como si es Enfermo: Salvum fac servum tuum (ò

ancilliam tuam) Domine: Si es por Caminantes:

Mitte eis Domine auxilium de Sancto: Y de esta

forma, para las demás, se debe aplicar de las mismas

Preces de la Iglesia, que ya quedan puestas.)

ŷ. Domine exaudi, &c. R. Et clamor meus, &c.

ŷ. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu, &c.

OREMUS.

Deus, qui per Immaculatam, &c.

Deus, qui Ecclesiam tuam, &c.

Omnipotens sempiternus Deus, &c.

Y luego la Oracion especial de la necesidad, si la ay, y si no,

en todo caso se concluye con la Oracion: Deus refugium

nostrum, & virtus, &c. que es general para toda ne-

cessidad, y rogativa.

En

En las Preces para el buen suceso de Capitulo, Congregacion, &c. se dize la Antifona de el Espiritu Santo: Veni Sancte Spiritus, reple tuorum, &c. en primer lugar, y luego su verso correspondiente: Emitte Spiritum tuum, &c. y despues de los que van puestos, el verso: Memento Congregationis tuæ, &c. En las Oraciones, la primera es: Deus, qui corda fidelium, &c. y la vltima: Actiones, & electiones nostras, &c. En otras rogativas extraordinarias, los mismos Prelados Generales, ò Provinciales, señalan lo que se ha de dezir, y con que orden. Sea todo à mayor gloria de Dios. Amen.